
 

 

FEDERATA ATLETIKE E KOSOVËS       
ATHLETIC  FEDERATION OF KOSOVA 

 

Rr. Agim Ramadani - House of Sport – z.13, Prishtinë, 10 000 Kosovë. 
Tel /fax: +381 38 227 380, www.fakosova.org, e-mail: fakosova@yahoo.com 

Nr. i llogarisë rrjedhëse: ProCredit Bank  1110-3611150001-26  
 

BILTENI I GARES 
 

Kampionati i Kosovës në kros  - Pejë, 20.10.2019 
 

 

 

Disip: 800m - Femra - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 9 F U10 1 3.27 
890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO 9 F U10 2 3.35 

1055 Diella Nrecaj 2011 THE 9 F U10 3 3.41 
983 Olta Krasniqi 2012 THE 8 F U10 4 4.23 

 

Disip: 800m - Meshkujt - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
1011 Amar Hajra 10.11.2011 MIT 9 M U10 1 3.11 
1300 Asmir 2013 ENV 7 M U10 2 4.31 

 

Disip: 1Km - Femra - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 F U12 1 4.06 
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 11 F U12 2 4.08 
539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 11 F U12 3 4.49 
649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 F U12 4 5.21 

 

Disip.: 1Km - Meshkujt - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 11 M U12 1 3.50 
690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 M U12 2 3.57 

1037 Fatlum Gërguri 24.09.2010 MIT 10 M U12 3 5.15 
 

Disip: 1500m- Femrat - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 12 F U14 1 5.05 
916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 13 F U14 2 5.11 

1041 Selina Gashi 2008 THE 12 F U14 3 5.12 
1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 13 F U14 4 5.29 
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 F U14 5 5.51 
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 F U14 6 6.23 
915 Erijona Hereqi 16.05.2008 PRI 12 F U14 7 6.25 
436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 13 F U14 8 6.36 

1089 Erza Gashi 09.07.2008 THE 12 F U14 9 6.54 
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Disip.: 2Km- Meshkuj - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 13 M U14 1 7.59 
692 Ahmet Shehu 04.11.2007 JUN 13 M U14 2 8.00 
835 Jaho Medjedović 01.04.2007 ENV 12 M U14 3 8.16 
498 Linor Isufaj 28.08.2008 JUN 12 M U14 4 9.19 
836 Enes  Medjedović 05.12.2008 ENV 12 M U14 5 9.34 

 

Disip.: 2Km- Femrat - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 15 F U16 1 8.13 

770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 15 F U16 2 8.20 
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 14 F U16 3 8.45 

1113 Valza Rama 13.06.2006 PRI 14 F U16 4 9.31 
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 F U14   DNF 

 

Disip. 3Km- Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 M U16 1 11.05 
457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 M U16 2 11.11 
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 M U16 3 12.19 
517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO 14 M U16 4 13.26 

 

Disip: 3Km- Femrat - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 16 F U18 1 11.53 
331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 16 F U18 2 12.42 
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 17 F U18 3 16.19 
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Disip.: 4Km- Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 15 M U16 1 13.16 
987 Blendi Salihu 2003 THE 17 M U18 2 13.44 

1042 Granit Ahmeti 21.01.2003 PRI 17 M U18 3 14.14 
 

Disip.: 3Km- Femrat - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
425 Natyra Shala 16.12.1980 BES 40 F V 1 11.35 

 

Disip.:  4Km- Meshkuj - Veterant 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 50 M V 1 14.03 
90 Kemajl Biqku 10.08.1973 PRI 47 M V 2 15.04 

958 Edmond Shtanaj 05.01.1975 BES 45 M V 3 15.42 
91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 54 M V 4 16.17 

 

Disip.: 4Km- Femrat - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 17 F U18 1 14.28 
396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI 18 F U20 2 20.53 

 

Disip.: 6Km- Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
43 Ardian Peci 08.03.2002 T89 18 M U20 1 20.12 

988 Yll Miftari 05.05.2002 FKO 18 M U20 2 25.02 
 

Disip.: 6Km- Femrat - U23 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 20 F U23 1 28.23 
16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 18 F U20 2 28.24 

1058 Emine Ademi 22.06.2004 MIT 16 F U18 3 30.21 
 

Disip.: 8Km- Meshkuj - U23 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
412 Arlind Morina 1999 MAL 21 M U23 1 27.00 
542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 18 M U20 2 27.18 
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Disip.: 8Km- Femrat - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 25 F S 1 28.44 
27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI 25 F S 2 32.17 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 31 F S 3 33.36 
 

 

Disip.: 10Km- Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Gjinia Kateg. Plas. Rezultati 
32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 39 M S 1 33.44 
86 Naim Gashi 13.12.1986 BLI 34 M S 2 35.13 

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 27 M S 3 35.26 
125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 30 M S 4 36.05 
434 Bujar Uka 15.08.1991 PRI 29 M S 5 39.39 
85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 24 M S 6 41.04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


